
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

11 

14 

12 

19 

15 

18 

13 

20 

Nome 

Catalani Niccolò 

Morandi Simone 

Palli Fiorenzo 

Lombrici Giorgio 

Caon Gabriele 

Fracci Francesco 

Pettorali Giacomo 

Aniello Bianco 

Classe 

Light 

Light 

Medium 

Medium 

Light 

Light 

Medium 

Wild Card 

T. Migliore 

1:09.725 

1:09.788 

1:09.914 

1:10.055 

1:10.359 

1:10.378 

1:10.427 

1:11.090 

Diff 

0.063 

0.189 

0.330 

0.634 

0.653 

0.702 

1.365 

Nel Giro 

6 

5 

6 

3 

4 

5 

6 

4 

Media 

50,909 

50,863 

50,771 

50,669 

50,450 

50,436 

50,401 

49,931 

Secondo migliore 

1:09.737 

1:09.860 

1:10.331 

1:10.075 

1:10.593 

1:10.393 

1:10.675 

1:11.631 

Team 

FG Corse 

FG Corse 

MotorZone 

MG Racing Team 

Commento 

3" 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/04/2017 14:30:44 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Crosara Noemi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

4° GP LA MOLA (RI) 

TORM 

PreFinale Champions TORM 

Gara Iniziato a 14:15:46 

Circuito La Mola (RI) 0,986 km 

23/04/2017 14:15 

Ora Inizio: 14.15

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   14.28

GIRI VELOCI


